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Hükûmet, Svinesund sınırındaki yoğunluğu hafifletmek için geçerli 

bir korona sertifikasına sahip olanların eski Svinesund köprüsünden 

geçmesine izin verecektir. Bunun için araçtaki herkesin geçerli bir 

korona sertifikasına sahip olması gerekmektedir. Bu, yeni köprüdeki 

gümrükten geçmek zorunda olanlar için kolaylık sağlayacaktır.  

 

– Hükûmet, yeni Svinesund köprüsündeki trafiği azaltmak için eski Svinesund 

köprüsünü geçerli bir korona sertifikası sunabilenlere açmaya karar vermiştir. 

Araçtaki herkesin tam aşılı olması veya herkesin son altı ay içerisinde Covid-19 

geçirmiş olması gerektiğini vurgulamak isterim. Sınırdan geçişle ilgili olarak Covid-19 

yönetmeliğindeki özel istisnaların kapsamında olmayan çocukların yeni Svinesund 

köprüsünü kullanmaya devam etmeleri gerekmektedir. Gümrük İdaresi’ne gümrük 

beyanında bulunması gereken yolcular için de aynı şey geçerlidir, diyor Adalet ve Acil 

Durum Yönetimi Bakanı Monica Mæland.  

Amaç, yaz boyunca uzun kuyrukların oluştuğu ve sınır kapısındaki bekleme süresinin 

saatleri bulduğu yeni köprüdeki kuyrukları kısaltmak. Uzun kuyruklar, Gümrük 

İdaresi’nin kontrol noktası burada bulunduğu için yeni Svinesund köprüsünden 

geçmesi gereken ağır nakliye araçları için çok fazla zorluk oluşturmaktadır.  

– Eski Svinesund köprüsündeki yolcuların daha verimli bir şekilde kontrol edilebilmesi 

için kontrol bölgesinde iyileştirmeler yapılmıştır. Sonuç olarak, bunun sınır geçişlerini 

daha etkili hale getirmesini umuyoruz, diyor Mæland.  

Giderek daha fazla vatandaşın tam aşılı olması ve geçerli bir korona sertifikası 

sunabilmesi nedeniyle trafiğin artması beklenmelidir. Mevcut kontrol rejimi gelecekte 

de sürdürülecekse, ağır nakliye taşıtları için daha kısa bir bekleme süresi olması 

açısından yeni Svinesund köprüsündeki trafiğin hafifletilmesine ihtiyaç duyulacaktır.  

Bu değişiklik, 28 Ağustos Cumartesi gece yarısı itibariyle yürürlüğe girecektir.  


